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Kooste vuoden 2021 kuntalaisaloitteista
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 Kuntalain 23 §:n mukaisesti kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla
yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa
koskevissa asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita
kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa.

 Kunnan hallintosäännön mukaan aloitteen käsittelee se kunnan toimielin,
jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa.

 Kunnanhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä
valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvista aloitteista ja niiden vuoksi
suoritetuista toimenpiteistä.  Valtuusto voi samalla päättää mitkä aloitteista
on loppuun käsitelty. Muun toimielimen kuin valtuustoon toimivaltaan
kuuluvista aloitteista on annettava tieto toimielimelle niiden päättämällä
tavalla. Toimielin voi samalla pättää, mitkä aloitteista on loppuun käsitelty.

 Tekniselle ja elinvoimalautakunnalle on toimitettu vuoden 2021 aikana
yhteensä neljä kuntalaisaloitetta. Lisäksi vuoden 2021 aikana on
lautakunnassa käsitelty yksi vuonna 2020 jätetty kuntalaisaloite.

1. Kuntalaisaloite / Kapinatorille esiintymislava (dnro
345/00.02.00/2020)

 Vuodelta 2020 olevan kuntalaisaloitteen mukaan Kapinatorille esitetään
esiintymislavan suunnittelua ja rakentamista sekä wc- ja varastotiloja.
Rakentamista toivotaan vuodelle 2021.

 Tekninen lautakunta on 15.6.2021 käsitellyt asiaa ja pitää aloitetta
lähtökohtaisesti hyvänä ja toteaa, että esiintymislavan rakentaminen
otetaan mukaan vuoden 2022 kunnallistekniikan suunnitteluohjelmaan

 2. Kuntalaisaloite /Hepolan koulun aita, (dnro 644/10.03.01/2021)
 2.12.2021 vastaanotetun kuntalaisaloitteen mukaan Hepolan koulun

piha-alueen turvallisuutta tulee parantaa. Aloitteen mukaan Hepolan koulun
pihasta puuttuu aita Sälinkääntien kevytliikenneväylän ja pihan pallokentän
välistä. Aloitteen mukaan syntyy vaaratilanteita, kun piha-alueelta
kevytliikenneväylälle kulkeutunutta palloa noudetaan. Lisäksi aloitteessa
otetaan kantaa erityisoppilaiden turvallisuuteen ja heidän valvottavuuteen.

 Tekninen ja elinvoimalautakunta 15.2.2022 pitää esitystä lähtökohtaisesti
hyvänä ja toteaa, että Hepolan koulun pelikentän ja Sälinkääntien välisen
aidan toteuttaminen sisällytetään viimeistään vuoden 2023 talousarvioon.

3. Kuntalaisaloite / Montessorileikkikoulun parkkipaikat (dnro
277/10.03.01/2021)

 11.5.2021 vastaanotetun kuntalaisaloite koski Montessorileikkikoulun
pysäköintialueen järjestelyjä Ehnroosin koulun rakentamisen yhteydessä,
henkilöstökunnan pysäköintipaikkojen sijoittumista sekä saattoliikenteelle
tarkoitettujen paikkojen riittävyyttä.



 Tekninen lautakunta on 15.6.2021 todennut ,että laaditut Ehnroosin koulun
suunnitelmat ja niissä esitetyt pysäköintijärjestelyt ovat
tarkoituksenmukaisia. Sähköistettyjen, sähköautojen lataukseen
soveltuvien autopaikkojen käyttöoikeuksista päätetään myöhemmin.

4. Kuntalaisaloite /Kirkonkylän koulun pihan metsäalueen
raivaaminen ja kunnostaminen (dnro 195/10.03.01/2021)

 Aloite on koskenut Kirkonkylän koulun ja Koulutien välisen metäsalueen
raivausta ja kunnostusta.

 Tekninen lautakunta on 11.5.2021 päättänyt, että se toteuttaa tarvittavat
toimenpiteet kesän 2021 aikana.

5. Kuntalaisaloite/ Kivistöntie välillä Kartanonraitti- Lahdentie (dnro
101/08.00.00/2021)

 Kuntalaisaloite on koskenut liikenneturvallisuuden parantamista välillä
mt140-Kartanonraitti Kivistöntiellä.

 Tekninen lautakunta on 15.4.2021 todennut, että se pitää aloitetta
jalankulun ja pyöräilyn parantamiseksi välillä mt140-Kartanonraitti
lähtökohtaisesti hyvänä ja ehdottaa asian käsittelyä Mäntsälän kunnan
liikenneturvallisuustyöryhmässä. Lisäksi jalankulun ja pyöräilyn
olosuhteiden parantamista välillä mt140-Kartanonraitti harkitaan otettavaksi
tuleviin suunnittelu- ja investointiohjelmiin.

 Valmistelija/lisäteitoa: Hallinto- ja kehityspäällikkö Annukka
Huisko-Moilanen,annukka.huisko-moilanen@mantsala.fi.

Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja
kunnanvaltuustolle tiedoksi edellä todetut kuntalaisaloitteet.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.


